
ホテル全館停電実施のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の日程において法定電気設備点検の実施に伴い、ホテル館内の営業を

一部変更させていただきます。当該時間は全館停電のため、お客様には大変ご迷惑

とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

■1月 23日（日）　ブラスリー　ハーモニーは、ランチタイム（11：30）より営業させていただきます。

　他のレストラン・バーにつきましては、通常通りの営業となります。

　　

その他、ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。

TEL：03-5683-5683（代表）

ホテル イースト 21東京

 総支配人

< ヘルスクラブ >

【実施日】　　2022年 1 月 22日（土）21：00　～　1月 23日（日）7：00　

1月 22日（土）のご宿泊につきましては、ホテル館内の電気に関わる全ての設備が

停止するため、宿泊のご予約は承っておりません。ご了承くださいます様お願い申

し上げます。

20：00

全施設
（ジム・プール・サウナ＆バス）

最終受付

19：30

Close

1月22日（土）の営業

1月22日（土）の営業

※コース、会席料理は18：30ラストオーダーとさせていただきます。

備考店舗名

ブラスリー ハーモニー 19：30

Close

20：00

ルームサービス 19：00

中国料理　桃園

日本料理　さざんか

鉄板焼　木場

ロビーラウンジ

19：00 20：00

19：00 20：00

18：00

Last Order

カクテルラウンジ　パノラマ

18：30

ディナーブッフェとなります。

寿司　白河

－

19：00 20：00

19：00 20：00

営業休止中

< ご宿泊>

< レストラン・バー>


